Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 19 DE MARÇO DE 2024

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO N°: 007/2024

A prefeita do Município de Congo-PB, no uso de suas atribuições legais
previstas na Lei Orgânica do Município, e combinado com o art,79, inciso I
da Lei 8.666/93 e demais modificações e a cláusula QUARTA do contrato
administrativo N°:072/2024.

RESOLVE:

1- Reincidir administrativamente, o contrato pactuado com a Sr.ª ANA

JACQUELINE NUNES, CPF n°: 091.278.754-66, RG n°: 3.462.865
SSDS/PB, cujo objeto do contrato foi a contratação dos serviços
referentes ao Processo Seletivo Simplificado 001/2024, de AUXILIAR
DE ASSUNTOS EDUCACIONAIS-EIP, lotada na Secretaria Municipal
de Educação.

2- Registro e Comunicações necessárias.

Congo/PB, 19 de março de 2024.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
PREFEITA CONSTITUCIONAL